
UCHWAŁA NR 259/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady 
Miasta Torunia VII kadencji. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz. 1515 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 2 uchwały nr 4/14 Rady Miasta Torunia z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miasta Torunia VII kadencji pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„8) Komisja Rewitalizacji Miasta (zakres: działania na rzecz programu rewitalizacji i 
jego powiązań z dokumentami strategicznymi i planistycznymi miasta Torunia, opiniowanie 
projektów uchwał i dokumentów realizujących wytyczne ustawy o rewitalizacji na obszarze 
miasta Torunia, wspieranie mechanizmów włączenia mieszkańców i innych podmiotów na 
terenie miasta Torunia w program rewitalizacji, inicjowanie procesów rewitalizacyjnych, 
współpraca z mieszkańcami i innymi podmiotami w zakresie rewitalizacji na terenie miasta 
Torunia).” 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


